CÔNG TY TNHH THẾ KỶ SỐ
        Đc: P606 KhuB, Tòa nhà IndoChina Park, 04 Nguyễn Đình Chiểu, P.ĐaKao, Q.1, TP.HCM
        Đc giao dịch/ VPĐD: 449/6 Sư Vạn Hạnh, P.12, Q.10, TP.HCM
        Tel: (+84-8) 38 683 970/ 971                Fax: (+84-8) 38 682 959
        Email: info@dicen.com.vn       Website: www.dicen.com.vn

Kính gửi:  Qúy Khách hàng,

CTy TNHH Thế Kỷ Số (DICEN) kính gửi đến Quý Khách hàng đã -  đang và sẽ là niềm tự hào
của Công ty chúng tôi lời chúc sức khỏe và lời chào trân trọng.

Trong những năm qua, quý công ty luôn là khách hàng mà chúng tôi rất chào đón, Lẽ đương nhiên,
sự chiếu cố của quý công ty khiến chúng tôi vô cùng cảm kích và luôn mong muốn được phục vụ
quý công ty một cách nhanh chóng và hiệu quả.

Công ty chúng tôi xin chân thành biết ơn sự tín nhiệm và ủng hộ của Quý Khách hàng đối với Sản
phẩm và Dịch vụ kỹ thuật do Công ty chúng tôi cung cấp trong thời gian qua.

Nhằm giảm chi phí và thời gian trong việc quản lý thông tin tránh gây nhằm lẫn trong công việc,
nâng cao trong công việc, tính an toàn, bảo mật trong mang nội bộ,… …. DICEN xin trân trọng giới
thiệu đến quý vị thiết bị và công nghệ RFID

Quý Công ty có nhu cầu hợp tác hoặc muốn biết thông tin chi tiết về giải pháp, xin vui lòng liên hệ
với Công ty chúng tôi qua website www.dicen.com.vn hoặc liên hệ trực tiếp đến công ty chúng tôi
để chúng tôi có cơ hội được phục vụ quý khách hàng.

Và quý khách hàng “Hãy gửi thư ngõ này cùng với đơn đặt hàng của quý khách đến cho chúng tôi
trước ngày 31 tháng 12 năm 2010, quý khách hàng sẽ được giảm 5%-10% trên tổng giá trị đơn hàng
có giá trị USD 1,000.00 (Một ngàn USD) hay “Chỉ cần gọi điện cho chúng tôi theo số điện thoại
0908 469 769 ngay bây giờ để xác nhận đơn hàng”

GIẢI PHÁP:
    - Giải pháp chấm công, chấm năng suất lao động/ sản xuất, văn phòng cao cấp,…
    - Giải pháp quản lý kho, tài sản vật tư
    - Giải pháp quản lý đăng nhập nhà, văn phòng, cơ quan, nhà máy, xí nghiệp, công trình xây dựng,
siêu thị, hội chợ/ hội thảo, triển lãm….
    - Giải pháp quản lý các chương trình khuyến mãi bằng thẻ thông minh, thẻ cảm ứng
    - Bãi xe thông minh.
        -    Kiểm soát phương tiện giao thông – Tagmater.
        -    “Không dừng” trong quá trình kiểm soát – Tagmater.
        -    Kiểm soát phương tiện giao thông kết hợp quản lý con người – Tagmaster.
        -    Ứng dụng RFID để biết tải trọng của xe – Tagmaster.
    - Kiểm soát, quản lý xe ra vào cho các công trình khai thác khoáng sản, các khu dân cư, trường
học, bệnh viện, cơ quan...
    - Kiểm soát, quản lý container ra vào cảng, kho,…
    - Kiểm soát, quản lý tàu phà cập cảng,…
    - Kiểm soát hàng tồn kho và quản lý kho
    - Quản lý truy tìm nguồn gốc nguyên liệu, phụ tùng, vật tư, công cụ dụng cụ, tài sản, chống hàng
giả,…
    - Ứng dụng cho băng chuyển tải tự động trong sản xuất hàng hóa, quản lý chất lượng hàng, giám
sát hàng hóa...
    - Quản lý gia cầm, gia súc,…
    - Quản lý bệnh nhận,….
    - Quản lý học sinh, sinh viên,…
    - Ứng dụng trong thư viện.
    - Quản lý bán hàng, siêu thị,…
    - Thanh toán bằng thẻ thông minh

CÔNG TY TNHH THẾ KỶ SỐ
        Đc: P606 KhuB, Tòa nhà IndoChina Park, 04 Nguyễn Đình Chiểu, P.ĐaKao, Q.1, TP.HCM
        Đc giao dịch/ VPĐD: 449/6 Sư Vạn Hạnh, P.12, Q.10, TP.HCM
        Tel: (+84-8) 38 683 970/ 971                Fax: (+84-8) 38 682 959
        Email: info@dicen.com.vn       Website: www.dicen.com.vn

    - Tất cả các giải pháp cần quản lý sự vào/ ra của bất kỳ đối tượng cần quản lý được gắn chip
RFID.

THIẾT BỊ:
    - Thiết bị đọc/ ghi chip RFID:
        -    RFID tần số thấp (LF, 125 Khz), tầm đọc 10 cm
        -    RFID tần số cao (HF, 13.5 Mhz), tầm đọc lên đến 80/100 cm
        -    RFID tần số UHF (900 Mhz), tầm đọc 15 mét
        -    RFID tần số Microwave (2.4 Ghz), tầm đọc 15 mét
        -    Thiết bị có thể giao tiếp với máy tính, thiết bị điều khiển bằng cổng RS232/485, USB, Wifi,
Bluetooth, Weigand
        -    Thiết bị cầm tay (Handheld) thu thập thông tin chip RFID

   - Chip RFID:
        -    Chip LF (125Khz) hay còn gọi là thẻ cảm ứng, tầm giao tiếp 10 cm
        -    Chip HF (13.5Mhz) hay còn gọi là thẻ Mifare/ thẻ thông minh, tầm giao tiếp 10cm/
80cm/100cm
        -    Chip UHF (900Mhz), tầm giao tiếp 10cm/ 80cm/100cm
        -    Chip Microwave (2.45Ghz), tầm giao tiếp 10/15 mét
        -    Các dạng chip được nhà sản xuất thiết kế khác nhau tùy theo ứng dụng cụ thể, một số dạng
phổ biến như sau:
                    -    Thẻ nhựa PVC trắng: Làm thẻ nhân viên, thẻ khuyến mãi khách hàng…
                    -    Nhãn/ tem giấy: Dán trên sản phẩm, thành phẩm, bán thành phẩm, vật tư…
                    -    Thẻ móc khóa phục vụ các ứng dụng kiểm soát vào/ ra cho người, xe máy, xe ô tô…
                    -    Vòng đeo chân gia cầm, gia súc
                    -    Viên thuốc siêu nhỏ để tiêm vào cơ thể động vật, cá, gia súc...

Chân thành cảm ơn Quý Công ty đã quan tâm đến Thư ngỏ này.
Vui lòng liên hệ:
Cty TNHH Thế Kỷ Số
Trụ sở: P.606, Khu B, Indochina Park Tower, 04 Nguyễn Đình Chiểu, P.Đakao, Q.1, TP.HCM
VPĐD: 449/6 Sư Vạn Hạnh, P.12, Q.10, TP.HCM
Tel: (+84-8) 38 683 970/ 971 - 38 682 959   Fax: (+84-8) 38 682 959
Email: info@dicen.com.vn          www.dicen.com.vn

Hà nội:P.302, 96 Hoàng Văn Thái, Thanh Xuân, Hà Nội, VN
Tel: +84(4) 22 413 245, Fax: +84(4) 35 666 383.
Email: sales@dicen.com.vn

Trân trọng

Dư Ngọc Huyền Trang
P. kinh doanh
Cty TNHH Thế Kỷ Số.